
o

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

Determina n° 5 5 del O 4 FEB. 2013
OGGETTO: Liquidazione spesa alla ditta Luxor S.p.a. di Valguarnera per i lavori relativi alla sostituzione di

n°2 interruttori magnetotermici completi di quadretti ed il ripristino dei collegamenti elettrici dal
contatore Enel al nuovo allaccio del campo sportivo comunale- CIG ZBB06B7664

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

;f

V

- Richiamato il Decreto Sindacale n° 2 del 02/01/2013 con il quale lo scrivente è stato nominato Responsabile
dei Settori Lavori Pubblici, Urbanistica ed Ambiente;

Vista la Determina del Responsabile delPU.T.G. n° 336 del 03/12/2012 avente per oggetto "Autorizzazione a
contrarre con la Ditta Luxor S.p.a. per l'affidamento dei lavori relativi alla sostituzione di n°2 interruttori
magnetotermici completi di quadretti ed il ripristino dei collegamenti elettrici dal contatore Enel al nuovo
allaccio del campo sportivo comunale";

Atteso che la ditta Luxor S.p.a. di Valguarnera ha regolarmente effettuato i lavori di cui sopra;

Ritenuto di dover liquidare alla Ditta Luxor S.p.a. di Valguarnera la somma di € 803,06 IVA inclusa;

- Vista la fattura n° 96 del 24/12/2012 di €. 803,06 IVA inclusa della ditta Luxor S.p.a. di Valguarnera;

Atteso che la fattura è stata redatta in carta intestata e riporta l'indicazione del codice fiscale e della partita
IVA, nonché le modalità di pagamento;

Visto il certificato di regolarità contributiva rilasciato in data 14/12/2012 dal quale si evince che la ditta è in
regola con i contributi INPS;

D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare alla Ditta Luxor S.p.a., con sede in Valguarnera, via Petrarca n°44, P.I. 00099670861,
presso la Banca Unicredit Agenzia di Valguarnera coordinate codice IBAN
IT91V0200883730000300123497, per i lavori relativi alla sostituzione di n°2 interruttori magnetotermici
completi di quadretti ed il ripristino dei collegamenti elettrici dal contatore Enel al nuovo, allaccio del campo
sportivo comunale, la somma complessiva di € 803,06 IVA inclusa.

2) Dare atto che la somma di €. 803,06 IVA inclusa è stata imputata con Determina n°336 del 03/12/2012
all'intervento 2/08/01/01 Gap. 5035/4 del bilancio dell'esercizio finanziario 2012.-

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA
Geom. Alah^ìd/Rosario

IL RESPONSABIL
Geom, Giarri:

EL SERVIZIO
rancesco IL RESPO

Are.
;ILEDELL'U.T.C.

'colò


